
PORTARIA Nº 11.802, DE 13 DE SETEMBRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar os Srs. PAULO APARECIDO VERDERI, 
R.G. nº 16.436.056, MARIEL DOS SANTOS MOREALE, R.G. nº 46.842.391-6, 
PAULO ROBERTO CORREA, R.G. nº 72.205.56 e LAÉRCIO MORETTI, R.G. 
nº 20.303.254-8, para exercerem as funções de GESTORES do contrato de concessão 
para prestação de serviço de transporte coletivo urbano de passageiros, no âmbito do 
município de Ibitinga.

Os serviços prestados serão considerados relevantes 
ao Município.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração 
da P.M., em 13 de setembro de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


